СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2023г.      № 107                                                  с. Миасское

О внесении изменений в состав комиссии по

присвоению звания «Почетный гражданин

Красноармейского муниципального района»

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Исключить из состава комиссии по присвоению звания «Почетный

гражданин Красноармейского муниципального района»:

- Диндиберина О.В. – начальника управления делами администрации

Красноармейского муниципального района;

- Кочневу А.Н. – начальника МКУ «Управление культуры Красноармейского

муниципального района»;

- Третьякова Е.Н. – председателя постоянной комиссии Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района.

 2. Включить в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин

Красноармейского муниципального района»:

- Калашникову Ю.А. – руководителя аппарата администрации

Красноармейского муниципального района;

- Бердникову Т.И. – начальника МКУ «Управление культуры

Красноармейского муниципального района»;

- Пашнина В.В. - председателя постоянной комиссии Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района.

3. Вместо «Сакулин Ю.А. – первый заместитель главы района, руководитель

аппарата администрации района» читать  «Сакулин Ю.А. – заместитель главы

района по социальным вопросам»;

3.1. Вместо «Кундиус Е.Ю. – заместитель главы района по ЖКХ и

строительству» читать  «Кундиус Е.Ю. – первый заместитель главы района по

ЖКХ и строительству».

4. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава

Красноармейского муниципального района.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, Регламенту и

депутатской этике.

6. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                             А.А.Казанцев